

Billerud lanserar ConFlex® HeatSeal – ett återvinningsbart, värmeförseglande förpackningsmaterial av papper

Billerud har utvecklat ett återvinningsbart, värmeförseglande papper som är utformat för att ersätta plast i förpackningslösningar med höga krav på förseglingsprestanda och återvinningsbarhet.

Hållbarhet genomsyrar allt vi gör på Billerud och när vi utvecklar nya högpresterande förpackningsmaterial har vi ett gemensamt intresse med konverterare och varumärkesägare att ersätta plast med fossilfria material. ConFlex HeatSeal har redan framgångsrikt introducerats inom sängklädessegmentet av ett stort svenskt möbelföretag, men det finns många fler tillämpningar inom industri- och hygienförpackningar.

- Med ConFlex HeatSeal erbjuder vi ett kommersiellt gångbart, värmeförslutningsbart papper som hjälper företag att gå ifrån plast. Det ger stark förslutningsprestanda och återvinningsbarhet i befintliga pappersåtervinnningssystem och fungerar med mindre modifieringar i befintliga konverteringsprocesser där Billerud tillhandahåller stöd under processen. Det är fantastiskt att se hur vi lever upp till vårt syfte att tillverka högpresterande förpackningsmaterial som bidrar till ett koldioxidsnålt samhälle genom innovation, säger Robert Torstensson, chef för affärsområdet Paper, Billerud.

Med ett lägre koldioxidavtryck erbjuder ConFlex ett högpresterande alternativ för företag som vill ersätta plastförpackningar samtidigt som de kan använda sina nuvarande maskiner och bibehåller effektiviteten.

Läs mer: [ConFlex HeatSeal: Paper-based sealing](#)

För mer information, kontakta:

Robert Torstensson, VP Business Area Paper, robert.torstensson@billerud.com

Pia Rosin, Sr Director Global Communication, pia.rosin@billerud.com



Billerud tillverkar högpresterande förpackningsmaterial som bidrar till ett koldioxidsnålt samhälle. Vi är en global ledare inom förpacknings- och pappersmaterial tillverkade av cellulosafiber, och har ett starkt engagemang för hållbarhet, kvalitet och kundvärde. Våra kunder finns i över 100 länder och vi förser dem med produkter från våra nio produktionsenheter i Sverige, USA och Finland.

Vi har cirka 5 800 anställda i över 19 länder. Billerud är noterat på Nasdaq Stockholm.

www.billerud.com